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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

JAHNZ Maksymilian 8 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-05-28 96052801

KOPER Krystian 1 AZS AWF POZNAŃ POL 1995-02-04 95020400

MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1996-09-28 96092802

MICHALCZAK Krzysztof 7 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-05-27 96052700

PALUSZKIEWICZ Kasper 3 AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-02 96110200

ŻURAWSKI Bartosz 2 BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-06-10 97061001

CEGIELSKI Bartosz 1 IKS JAMALEX LESZNO POL 1995-05-13 95051300

CZARNUL Maciej 1 IKS JAMALEX LESZNO POL 1995-11-01 95110100

GLUMA Mateusz 15 IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-08-14 96081401

KRYSTKOWIAK Kamil 18 IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-10-12 96101200

KRZYWACZ Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-03-06 96030602

KUJAWA Maciej 19 IKS JAMALEX LESZNO POL 1997-03-26 97032600

MICHALSKI Marcel 17 IKS JAMALEX LESZNO POL 1997-09-07 97090701

RYBIŃSKI Radosław 14 IKS JAMALEX LESZNO POL 1997-05-14 97051400

MIĘTKI Maciej 5 POLONIA LESZNO POL 1996-05-24 96052400

MYSZKOWSKI Jędrzej 10 POLONIA LESZNO POL 1996-08-05 96080501

NIEDZIELSKI Piotr 9 POLONIA LESZNO POL 1997-02-02 97020200

RYGUS Mikołaj 4 POLONIA LESZNO POL 1996-04-13 96041300

WIETRZYKOWSKI Mikołaj 12 POLONIA LESZNO POL 1997-02-16 97021600

CHISIŃSKI Kamil 16 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-07-16 97071601

GWIZDAŁA Mateusz 13 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-04-01 97040100

NOWACKI Artur 6 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1996-02-21 96022100

CHUDZIŃSKI Julian 8 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-10-12 97101201

GARBAT Alex 1 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-12-12 95121200

KASPRZYK Dawid 1 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-07-21 95072101

KEGEL Aleksander 11 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-09-28 97092800

ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-01-18 97011800

STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-12-15 97121500

WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-08-12 96081200
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

NOWACKI Artur UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL -- V 2 0 V 2/4 1 10 3

WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO POL 2 -- 2 0 V 1/4 -3 8 4

MICHALCZAK Krzysztof AZS AWF POZNAŃ POL V3 V3 -- 0 V2 3/4 -1 8 2

GARBAT Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V V -- V 4/4 15 16 1

GLUMA Mateusz IKS JAMALEX LESZNO POL 0 0 1 1 -- 0/4 -12 2 5

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

KRYSTKOWIAK Kamil IKS JAMALEX LESZNO POL -- 0 1 2 2 1 0/5 -14 6 6

CEGIELSKI Bartosz IKS JAMALEX LESZNO POL V -- V V V V 5/5 19 20 1

MIĘTKI Maciej POLONIA LESZNO POL V 0 -- V V 1 3/5 2 13 4

MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL V 0 2 -- V V 3/5 2 14 3

CHISIŃSKI Kamil UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 0 0 0 -- 3 1/5 -11 7 5

CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V 1 V 2 V -- 3/5 2 15 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- 2 V V V 2 3/5 5 16 2

ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V -- 1 V V 0 3/5 3 13 4

RYGUS Mikołaj POLONIA LESZNO POL 1 V -- V V 1 3/5 5 14 3

KUJAWA Maciej IKS JAMALEX LESZNO POL 1 0 0 -- 1 0 0/5 -18 2 6

RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO POL 1 0 0 V -- 1 1/5 -11 6 5

KOPER Krystian AZS AWF POZNAŃ POL V V V V V -- 5/5 16 20 1

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- 1 2 V 0 0 1/5 -11 7 5

KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V -- V2 V V V 5/5 13 18 1

NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO POL V 1 -- V V 1 3/5 4 14 3

MICHALSKI Marcel IKS JAMALEX LESZNO POL 2 0 1 -- 0 0 0/5 -17 3 6

GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL V 0 2 V -- 0 2/5 -2 10 4

PALUSZKIEWICZ Kasper AZS AWF POZNAŃ POL V 3 V3 V V -- 4/5 13 18 2

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

KRZYWACZ Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO POL -- 0 0 0 V 1 1/5 -12 5 5

CZARNUL Maciej IKS JAMALEX LESZNO POL V -- V V V V 5/5 16 20 1

ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL V 2 -- 1 V 2 2/5 -1 13 4

JAHNZ Maksymilian AZS AWF POZNAŃ POL V 1 V -- V V 4/5 9 17 2

WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1 0 2 2 -- 2 0/5 -13 7 6

MYSZKOWSKI Jędrzej POLONIA LESZNO POL V 1 V 1 V -- 3/5 1 14 3
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 CEGIELSKI Bartosz IKS JAMALEX LESZNO POL 1.000 19 20 zakwalifikowany

2 CZARNUL Maciej IKS JAMALEX LESZNO POL 1.000 16 20 zakwalifikowany

2 KOPER Krystian AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 16 20 zakwalifikowany

4 GARBAT Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1.000 15 16 zakwalifikowany

5 KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1.000 13 18 zakwalifikowany

6 PALUSZKIEWICZ Kasper AZS AWF POZNAŃ POL 0.800 13 18 zakwalifikowany

7 JAHNZ Maksymilian AZS AWF POZNAŃ POL 0.800 9 17 zakwalifikowany

8 MICHALCZAK Krzysztof AZS AWF POZNAŃ POL 0.750 -1 8 zakwalifikowany

9 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.600 5 16 zakwalifikowany

10 RYGUS Mikołaj POLONIA LESZNO POL 0.600 5 14 zakwalifikowany

11 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO POL 0.600 4 14 zakwalifikowany

12 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.600 3 13 zakwalifikowany

13 CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.600 2 15 zakwalifikowany

14 MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 0.600 2 14 zakwalifikowany

15 MIĘTKI Maciej POLONIA LESZNO POL 0.600 2 13 zakwalifikowany

16 MYSZKOWSKI Jędrzej POLONIA LESZNO POL 0.600 1 14 zakwalifikowany

17 NOWACKI Artur UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.500 1 10 zakwalifikowany

18 ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 0.400 -1 13 zakwalifikowany

19 GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.400 -2 10 zakwalifikowany

20 WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO POL 0.250 -3 8 zakwalifikowany

21 CHISIŃSKI Kamil UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.200 -11 7 zakwalifikowany

21 STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.200 -11 7 zakwalifikowany

23 RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO POL 0.200 -11 6 wyeliminowany

24 KRZYWACZ Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO POL 0.200 -12 5 wyeliminowany

25 GLUMA Mateusz IKS JAMALEX LESZNO POL 0.000 -12 2 wyeliminowany

26 WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.000 -13 7 wyeliminowany

27 KRYSTKOWIAK Kamil IKS JAMALEX LESZNO POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

28 MICHALSKI Marcel IKS JAMALEX LESZNO POL 0.000 -17 3 wyeliminowany

29 KUJAWA Maciej IKS JAMALEX LESZNO POL 0.000 -18 2 wyeliminowany
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Tabela z 32
CEGIELSKI Bartosz

IKS JAMALEX LESZNO

NOWACKI Artur
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

MYSZKOWSKI Jędrzej
POLONIA LESZNO

KEGEL Aleksander
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

MICHALCZAK Krzysztof
AZS AWF POZNAŃ

KASPRZYK Dawid
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

CHISIŃSKI Kamil
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

ORSZYŃSKI Oskar
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

CHUDZIŃSKI Julian
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

WIETRZYKOWSKI Mikołaj
POLONIA LESZNO

GARBAT Alex
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

CZARNUL Maciej
IKS JAMALEX LESZNO

GWIZDAŁA Mateusz
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

MAŁECKI Bartosz
AZS AWF POZNAŃ

NIEDZIELSKI Piotr
POLONIA LESZNO

STANIEWICZ Jędrzej
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

PALUSZKIEWICZ Kasper
AZS AWF POZNAŃ

JAHNZ Maksymilian
AZS AWF POZNAŃ

RYGUS Mikołaj
POLONIA LESZNO

MIĘTKI Maciej
POLONIA LESZNO

ŻURAWSKI Bartosz
BUDOWLANI TORUŃ

KOPER Krystian
AZS AWF POZNAŃ

CEGIELSKI Bartosz

MYSZKOWSKI Jędrzej
12/2

KEGEL Aleksander

MICHALCZAK Krzysztof

KASPRZYK Dawid

ORSZYŃSKI Oskar
12/3

CHUDZIŃSKI Julian
12/3

GARBAT Alex

CZARNUL Maciej

MAŁECKI Bartosz
12/2

NIEDZIELSKI Piotr
12/6

PALUSZKIEWICZ Kasper

JAHNZ Maksymilian

RYGUS Mikołaj

ŻURAWSKI Bartosz
12/1

KOPER Krystian

CEGIELSKI Bartosz
11/2

MICHALCZAK Krzysztof
12/3

KASPRZYK Dawid
12/4

GARBAT Alex
12/2

CZARNUL Maciej
12/3

PALUSZKIEWICZ Kasper
10/2

RYGUS Mikołaj
12/6

KOPER Krystian
12/9

CEGIELSKI Bartosz
12/1

GARBAT Alex
10/6

CZARNUL Maciej
11/7

KOPER Krystian
12/3
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Tabela z 16
CEGIELSKI Bartosz

IKS JAMALEX LESZNO

MYSZKOWSKI Jędrzej
POLONIA LESZNO

KEGEL Aleksander
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

MICHALCZAK Krzysztof
AZS AWF POZNAŃ

KASPRZYK Dawid
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

ORSZYŃSKI Oskar
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

CHUDZIŃSKI Julian
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GARBAT Alex
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

CZARNUL Maciej
IKS JAMALEX LESZNO

MAŁECKI Bartosz
AZS AWF POZNAŃ

NIEDZIELSKI Piotr
POLONIA LESZNO

PALUSZKIEWICZ Kasper
AZS AWF POZNAŃ

JAHNZ Maksymilian
AZS AWF POZNAŃ

RYGUS Mikołaj
POLONIA LESZNO

ŻURAWSKI Bartosz
BUDOWLANI TORUŃ

KOPER Krystian
AZS AWF POZNAŃ

CEGIELSKI Bartosz
11/2

MICHALCZAK Krzysztof
12/3

KASPRZYK Dawid
12/4

GARBAT Alex
12/2

CZARNUL Maciej
12/3

PALUSZKIEWICZ Kasper
10/2

RYGUS Mikołaj
12/6

KOPER Krystian
12/9

CEGIELSKI Bartosz
12/1

GARBAT Alex
10/6

CZARNUL Maciej
11/7

KOPER Krystian
12/3

CEGIELSKI Bartosz
12/3

CZARNUL Maciej
12/10

Tabela z 8
CEGIELSKI Bartosz

IKS JAMALEX LESZNO

MICHALCZAK Krzysztof
AZS AWF POZNAŃ

KASPRZYK Dawid
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GARBAT Alex
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

CZARNUL Maciej
IKS JAMALEX LESZNO

PALUSZKIEWICZ Kasper
AZS AWF POZNAŃ

RYGUS Mikołaj
POLONIA LESZNO

KOPER Krystian
AZS AWF POZNAŃ

CEGIELSKI Bartosz
12/1

GARBAT Alex
10/6

CZARNUL Maciej
11/7

KOPER Krystian
12/3

CEGIELSKI Bartosz
12/3

CZARNUL Maciej
12/10

CEGIELSKI Bartosz
12/8
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 CEGIELSKI Bartosz IKS JAMALEX LESZNO POL 1995-05-13 95051300

2 CZARNUL Maciej IKS JAMALEX LESZNO POL 1995-11-01 95110100

3 GARBAT Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-12-12 95121200

3 KOPER Krystian AZS AWF POZNAŃ POL 1995-02-04 95020400

5 KASPRZYK Dawid WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1995-07-21 95072101

6 PALUSZKIEWICZ Kasper AZS AWF POZNAŃ POL 1996-11-02 96110200

7 MICHALCZAK Krzysztof AZS AWF POZNAŃ POL 1996-05-27 96052700

8 RYGUS Mikołaj POLONIA LESZNO POL 1996-04-13 96041300

9 JAHNZ Maksymilian AZS AWF POZNAŃ POL 1996-05-28 96052801

10 KEGEL Aleksander WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-09-28 97092800

11 NIEDZIELSKI Piotr POLONIA LESZNO POL 1997-02-02 97020200

12 ORSZYŃSKI Oskar WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-01-18 97011800

13 CHUDZIŃSKI Julian WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-10-12 97101201

14 MAŁECKI Bartosz AZS AWF POZNAŃ POL 1996-09-28 96092802

15 MYSZKOWSKI Jędrzej POLONIA LESZNO POL 1996-08-05 96080501

16 ŻURAWSKI Bartosz BUDOWLANI TORUŃ POL 1997-06-10 97061001

17 MIĘTKI Maciej POLONIA LESZNO POL 1996-05-24 96052400

18 NOWACKI Artur UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1996-02-21 96022100

19 GWIZDAŁA Mateusz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-04-01 97040100

20 WIETRZYKOWSKI Mikołaj POLONIA LESZNO POL 1997-02-16 97021600

21 CHISIŃSKI Kamil UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1997-07-16 97071601

21 STANIEWICZ Jędrzej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1997-12-15 97121500

23 RYBIŃSKI Radosław IKS JAMALEX LESZNO POL 1997-05-14 97051400

24 KRZYWACZ Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-03-06 96030602

25 GLUMA Mateusz IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-08-14 96081401

26 WALCZAK Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1996-08-12 96081200

27 KRYSTKOWIAK Kamil IKS JAMALEX LESZNO POL 1996-10-12 96101200

28 MICHALSKI Marcel IKS JAMALEX LESZNO POL 1997-09-07 97090701

29 KUJAWA Maciej IKS JAMALEX LESZNO POL 1997-03-26 97032600


